2025, no montante de 5,058% (cinco vírgula zero cinquenta e oito por cento), nos termos do

artigo 136 da Lei nº 14.133, de 2021, observado o interregno legal.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor anual estimado foi alterado de R$ 41.780,00 (quarenta e um mil setecentos
e oitenta reais), para R$ 43.893,07 (quarenta e três mil, oitocentos e noventa e três reais e sete
centavos), conforme tabela abaixo:

Item Descrição

Valor
Contratual

vigente
SEI

0958900

Valor após
reajuste índice

fonte BC:
IPCA/IBGE

Período
03/2024 a
02/2025

1
Manutenção Preventiva de

elevadores - valor fixo
mensal

R$
14.074,88